ДОГОВОР № ____
возмездного оказания услуг по подготовке и проведению конференции

г. Иваново	 					 		   	«___»  ___________ 2019 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ), именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по научной работе Тютикова Владимира Валентиновича, действующего на основании доверенности №4 от «28» декабря 2018 г., с одной стороны, и ___________________________________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице_________________________, действующего на основании _________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется обеспечить участие представителя ЗАКАЗЧИКА в работе Международной (ХХ Всероссийской) научно-технической конференции "Состояние и перспективы развития электро и теплотехнологии" (Бенардосовские чтения), далее именуемая «конференция», проводимой с 29 -31 мая 2019 г. в ИГЭУ, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить услуги по подготовке и проведению конференции ИСПОЛНИТЕЛЮ.

2. Обязанности Исполнителя
2.1. Обеспечить участие представителя ЗАКАЗЧИКА в работе конференции.
2.1.2. Предоставить ЗАКАЗЧИКУ своевременно и в полном объеме достоверную информацию о работе конференции, планируемых мероприятиях.
[bookmark: _GoBack]2.1.3.	Обеспечить ЗАКАЗЧИКА комплектом материалов участника конференции.
2.1.4. Предоставить ЗАКАЗЧИКУ акт приема-сдачи работ и счет-фактуру не позднее 5 рабочих дней после оказания услуг по подготовке и проведению конференции.

3. Обязанности Заказчика
3.1. Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ тексты докладов (статьи) в соответствии с требованиями к оформлению и необходимые сопроводительные документы, строго придерживаясь сроков, определенных ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
3.2. Принять услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ и оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ расходы за участие в конференции своевременно и в полном объеме в соответствии с п. 4.1 настоящего договора.
3.3. ЗАКАЗЧИК в течение 5 дней со дня получения акта об оказании услуг, обязан направить ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный со своей стороны акт об оказании услуг или мотивированный отказ от подписания.
4. Стоимость услуг и порядок расчетов
4.1 Стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ по договору оплачивается в виде оргвзноса в размере_________ (__________________) рублей, в т.ч. НДС (20%), из расчета оплаты за публикацию одной статьи объемом 3 станицы 1000 (одна тысяча) руб., каждая дополнительная страница 150 руб.
4.2. Оплата стоимости услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ производится по безналичному расчету на расчетный счет в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания договора и выставлением счета.

5. Ответственность по договору
5.1 Услуги предоставляются при 100% предоплате. При полной и/или частичной отмене участия оплаченная сумма возврату не подлежит. В случае если ЗАКАЗЧИК не смог принять участие в конференции, это не является основанием для возврата уплаченной суммы.
5.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ несет финансовую ответственность и отвечает за качество, полноту и своевременность предоставленных услуг в соответствии с условиями настоящего.
5.3. Ответственность сторон в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Срок действия договора
6.2. Начало действия договора: с момента его подписания «Сторонами».
6.3. Окончание договора: после выполнения «Сторонами» всех обязательств по настоящему договору.

7. Прочие условия
7.2. Взаимоотношения, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством РФ.
7.3. Все споры по настоящему договору разрешаются «Сторонами» путем переговоров, а при невозможности достижения согласия в соответствии с законодательством РФ.
7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у ЗАКАЗЧИКА, второй – у ИСПОЛНИТЕЛЯ.

ИСПОЛНИТЕЛЬ 					ЗАКАЗЧИК

	ИГЭУ
153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская, д. 34

КПП 370201001 ИНН 3731000308
УФК по Ивановской обл. (ИГЭУ л.сч. 20336Х98260)
Р/счет 40501810100002000002 в Отделение Иваново
БИК 042406001
ОКНХ 92110
ОКТМО 24701000001
ОКПО 02068195
Назначение платежа: код 00000000000000000130

_______________ / Тютиков В.В.

__________________ / _________________

	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ИГЭУ
153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская, д. 34

КПП 370201001 ИНН 3731000308
УФК по Ивановской обл.
(ИГЭУ л.сч. 20336Х98260)
Р/счет 40501810100002000002
в Отделение Иваново
БИК 042406001          ОКНХ 92110
ОКТМО 24701000001
ОКПО 02068195
Назначение платежа:
код 00000000000000000130

АКТ
об оказании услуг по договору №_____ от «__» ________ 2019 г.

     г. Иваново	 				 		   		«__» _______2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ЗАКАЗЧИКА ____________________________, с одной стороны, и представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ проректор по научной работе Тютиков В.В., с другой стороны, составили настоящий акт о том, что оказанные ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуги по подготовке и проведению Международной (ХХ Всероссийской) научно-технической конференции "Состояние и перспективы развития электро и теплотехнологии" (Бенардосовские чтения) выполнены в полном объеме. ЗАКАЗЧИК претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
Всего оказано услуг на сумму __________ (________________________) рублей, в т. ч. НДС (20%) – ___________ рублей.

	от ИСПОЛНИТЕЛЯ

_______________ /Тютиков В.В.

	от ЗАКАЗЧИКА

 __________________ / _________________

ДОГОВОР

№

____

возмездного оказания услуг

по подготовке и проведению

конференции

г. Иваново

«___»  ___________ 2019 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина»

(ИГЭУ), именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по научной работе

Тютикова Владимир

а Валентиновича, действующего на основании доверенности

№4

от

«28

»

декабря

2018 г.,

с одной стороны, и

___________________________________________________,

именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК

,

в лице_________________________, действующего на

основании

________

_________

, с другой стороны, а вместе именуемые «

Стороны

», заключили

настоящий договор о нижеследующем.

1.

Предмет договора

1.1.

Исполнитель обязуется обеспечить участие

представителя

ЗАКАЗЧИКА в работе

Международной (

ХХ

Всероссийской) научно

-

технической конференции "Состояние и

перспективы развития электро и теплотехнологии" (Бенардосовские чтения), далее именуемая

«конференция», проводимой с

29

-

31 мая

201

9

г. в

ИГЭУ

, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить

услуг

и

по подготовке и

проведению конференции

ИСПОЛНИТЕЛЮ.

2.

Обязанности Исполнителя

2.1.

Обеспечить

участие представителя ЗАКАЗЧИКА

в работе конференции.

2.1.2.

Предоставить

ЗАКАЗЧИК

У

своевременно и в полном объеме достоверную информацию

о работе конференции, планируемых

мероприятиях.

2.

1.3

.

Обеспечить ЗАКАЗЧИКА комплектом материалов участника конференции.

2.

1.4

.

Предоставить

ЗАКАЗЧИКУ акт приема

-

сдачи работ и счет

-

фактуру не позднее

5

рабочих

дней после оказания услуг

по подготовке и проведению конференции

.

3.

Обязанности

Заказчика

3.1.

Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ тексты докладов (статьи) в соответствии с требованиями

к оформлению и необходимые сопроводительные документы, строго придерживаясь сроков,

определенных ИСПОЛНИТЕЛЕМ.

3.2.

Принять услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ и оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ

расходы за участие в

конференции своевременно и в полном объеме в соответствии с п. 4.1 настоящего договора.

3.3.

ЗАКАЗЧИК в течение 5 дней со дня получения акта об оказании услуг, обязан направить

ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный со своей стороны акт об оказании услуг

или мотивированный

отказ от подписания.

4.

Стоимость услуг и порядок расчетов

4.1 Стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ по договору оплачивается в виде оргвзноса в

размере_________ (__________________) руб

лей, в т.ч. НДС (20%),

из расчета оплаты

за

публикацию одной

стать

и

объемом 3 станицы

1000 (одна тысяча) руб., каждая дополнительная

страница 150 руб.

4.2.

Оплата стоимости услуг

ИСПОЛНИТЕЛЯ производится по безналичному расчету на

расчетный счет

в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания договора и

выс

тавлением счета.

ДОГОВОР  №   ____   возмездного оказания услуг  по подготовке и проведению  конференции     г. Иваново                           «___»  ___________ 2019 г.       Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина»  (ИГЭУ), именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по научной работе  Тютикова Владимир а Валентиновича, действующего на основании доверенности  №4   от  «28 »   декабря   2018 г.,   с одной стороны, и   ___________________________________________________,  именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК ,  в лице_________________________, действующего на  основании   ________ _________ , с другой стороны, а вместе именуемые « Стороны », заключили  настоящий договор о нижеследующем.     1.   Предмет договора   1.1.   Исполнитель обязуется обеспечить участие  представителя  ЗАКАЗЧИКА в работе  Международной ( ХХ  Всероссийской) научно - технической конференции "Состояние и  перспективы развития электро и теплотехнологии" (Бенардосовские чтения), далее именуемая  «конференция», проводимой с  29  - 31 мая  201 9   г. в  ИГЭУ , а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить  услуг и   по подготовке и  проведению конференции  ИСПОЛНИТЕЛЮ.     2.   Обязанности Исполнителя   2.1.  Обеспечить  участие представителя ЗАКАЗЧИКА  в работе конференции.    2.1.2.   Предоставить  ЗАКАЗЧИК У   своевременно и в полном объеме достоверную информацию  о работе конференции, планируемых  мероприятиях.   2. 1.3 .   Обеспечить ЗАКАЗЧИКА комплектом материалов участника конференции.   2. 1.4 .   Предоставить  ЗАКАЗЧИКУ акт приема - сдачи работ и счет - фактуру не позднее  5  рабочих  дней после оказания услуг  по подготовке и проведению конференции .     3.   Обязанности  Заказчика   3.1.   Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ тексты докладов (статьи) в соответствии с требованиями  к оформлению и необходимые сопроводительные документы, строго придерживаясь сроков,  определенных ИСПОЛНИТЕЛЕМ.   3.2.   Принять услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ и оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ  расходы за участие в  конференции своевременно и в полном объеме в соответствии с п. 4.1 настоящего договора.     3.3.   ЗАКАЗЧИК в течение 5 дней со дня получения акта об оказании услуг, обязан направить  ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный со своей стороны акт об оказании услуг   или мотивированный  отказ от подписания.   4.   Стоимость услуг и порядок расчетов   4.1 Стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ по договору оплачивается в виде оргвзноса в  размере_________ (__________________) руб лей, в т.ч. НДС (20%),  из расчета оплаты  за  публикацию одной   стать и   объемом 3 станицы  1000 (одна тысяча) руб., каждая дополнительная  страница 150 руб.   4.2.   Оплата стоимости услуг  ИСПОЛНИТЕЛЯ производится по безналичному расчету на  расчетный счет  в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания договора и  выс тавлением счета.